
C# vývojář na IČO wanted!
 80 000 - 120 000 Kč

 Hlavní město Praha         Brno-město         Ostrava-město       

Základní informace
Baví Tě .NET Core a MVC? Kamarádíš s integrací a ERP systémy? Rád experimentuješ a nebojíš se nových
výzev? Pokud jsi odpověděl 3x ano, jsi na správné adrese!

Náplň práce
Využíváme ty nejnovější technologie jako .NET Core  
Vaším denním chlebem bude práce na platformě Xperience nebo Smartstore  
“ out of box“ myšlení, kdy se nebojíte příjít s novým nápadem a prosadit si ho  

Požadavky
V C# ( .NET Core) opravdu nejste nováček… takže ideálně aspoň 3 roky komerční praxe  
Znáte databázi SQL  
Základy Javascript a CSS  
Přehled o GITU 

Nabízíme
Rádi se setkáváme v kancelářích, ale pokud bude potřeba akutka na HO, tak se na tom dá vždy
domluvit  
pro seniory je zde i možnost fullremote  
Můžete u nás mít spolupráci jak na IČO, tak na HPP  
Finanční ohodnocení adekvátní k Vaším zkušenostem  
Kromě čerstvého ovoce a kvalitní kávy u nás máme 2x do týdne i celofiremní snídaně  
Abychom mohli se tam vypustit i páru, tak se rádi se potkáváme buď na bowlingu nebo únikovce  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


